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RABBISBLADET 
OFFICIELLT ORGAN FÖR GOTLANDS MC-KLUBBAR 



Gotlands SMC Klubb, MCK Raukarna och Limestone Harley Club. 
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Ordis har ordet!! 
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VÅRRALLY/GRUNDUTBILDNING klass 1-6, 2009  

 

ÖVRIGA FORTBILDNINGAR PÅ GOTLAND 2009

 

mailto:rstig.goransson@refocus.se
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STOR MC-HELG I MAJ 

MC-besiktning lördagen den 2 maj   

Vårrally söndagen den 3 maj 

Se: School /Fortbildning/Anmälan till vårrallyt

http://www.svmc.se/gotland


 

 

BKK PÅ GOKARTBANA GOTLAND 2009 

Under 2009 kommer vi att fortsätta att anordna  

Broms & Kurvkurser (BKK) på GUTE KARTING RING 
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http://www.svmc.se/gotland
mailto:rstig.goransson@refocus.se
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Annonssida 

Till Salu! 

             TILL SALU 

E-mail 

olof_schuberg@hotmail.com  

TILL SALU 

Suzuki 750 GSXF 1997 

1300 mil, GiviRack med  

2 väskor á 36 lit. 

Vinröd 

Prisidé 35000:- nyservad, nya däck. 

Tel.070-7123731 

 

mailto:olof_schuberg@hotmail.com
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Vårrullen –09 
Årets vårrulle blir en påsktallrik i bufféform, alltså en påskbuffé med 

               allt från vanliga hönsägg till exentriska tuppägg. 

Söndagen den 12 april (Påskdagen) samlas vi som vanligt vid 

mc-parkeringen vid Österport i Visby. 

Avfärd från mc-parkeringen sker kl 10.45 och sedan är vi framme vid 

Golfrestauranten Fransan i När, lagom innan påskbuffén som börjar kl 12.00. 

Årets påskbuffé kostar endast 90 kr/pers. 

Senast den 8 april behöver/måste vi veta om just DU kommer. 

 Bertil 070-635 90 45 eller Rune 26 45 19 

 

6 Maj kl 19.00 börjar Onsdagsåkningarna igen!  



Luciaåket 2008 
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Kalendern 
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Kalendern 
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Håll koll på vår hemsida: www.svmc.se/gotland, där kommer att 

finnas information om kurserna, anmälningstider/sätt, ev. änd-

ringar eller ev. ytterligare fortbildningstillfällen!! 

 

Nytt i menyn: Under Kalender arrangemang 2009 finns alla 

arrangemang för året inlagt. 
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Inget medlemskort, ingen rabatt! 

SMC-rabatter 

På följande ställen erhåller du rabatt mot uppvisande av medlemskort. 

Firmanamn Person Däck Olja Fika Anm. 
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Därefter hölls sedvanliga årsmötes förhandlingar! 

Vi kunde därefter avnjuta en superb måltid vilken bestod av räktoast därefter fläsknoisette  

med potatisgratäng och rödvinssås!. 

Vi avslutade allt med det sedvanliga lotteriet och kaffe med kaka! 

Ja så ser vårat Årsmöte ut, inte illa va..ni som inte kom i år kan ju börja inrikta er på detta  

till nästa år! 

  

Kan berätta att styrelsen i år ser ut som följer: 

Ordförande: Eilert Dunstrand 

Sekreterare: Angelica Dunstrand 

Kassör: Kent Nilsson 

Ledamöter, Arne Broman, Ingemar Eriksson, Göte Modin, Bo Jacobsson 

Värt att fira! 
MCK- Raukarna firar i år 25 års jubileum! 

Och Klubben har under det senaste året ökat från dryga 30 medlemmar till idag 58 st. 

Det är väl helt fantastiskt!  

Ni alla nya medlemmar hälsas härmed hjärtligt välkomna med i MCK Raukarna. 

Året kommer säkert att se ut som vanligt med de traditionella aktiviteterna för Raukarna  

som bl.a. nattorientering ( i Juli) korvgrillning och därtill våran vårträff! 

Det kommer info om detta längre fram i vår! 

  

Ha det gott hälsar styrelsen genom Angelica D 

HEJ ALLA RAUKAR! 

Nu väntar vi på vårtecknen, eller hur? Vintern har gått fort och det 

börjar redan bli ljusare längre på  

kvällarna! 

Den 13 /2 hade vi vårat årsmöte på Warfsholm! Dit hade exakt  

30 stycken kommit . 

Vi började med en tyst minut då det faktum att en av våra nära 

vänner, klubbkamrat och en duktig styrelse medlem under många 

år , Owe Bergström  pga. sjukdom lämnat oss alldeles för tidigt!  

Vi i MCK- Raukarna vill på detta sätt ge Owes sambo Ingrid,  

barnen och familjerna en extra tanke! 
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Hello Bikers! 

Äntligen är våren på gång igen efter många långa mörka dagar. Ja det låter  

dystert men en och annan bikers känner kanske igen sig. Det har dock funnits livs-

tecken i mörkret t.ex. alla mc klubbar har under vintern engagerat medlemmarna på 

ett eller annat sett. Bl.a. vi på Limstone hade vi vinterns höjdpunkt julbordet, för oss matglada åtmin-

stone. Vi var ca 25 personer inklusive tösar som tog in diverse ”h”julrelaterade kytbitar, som natur-

ligtvis sköljdes ner med jästa drycker och en och annan genomskinlig som kom från någon sipparator. 

Naturligtvis ägd av staten. 

 

Vi hade vissa problem med dom två pära som låg på fatet, dom hade möjligen försetts med Pansarskal. 

Man fick mer eller mindre bruka våld mot dom dära Alströmmer'ska påfundet. 

Det är nu cirka 5-6 månader sedan vi tog avsked från dom kärra metallmonstren för att träffas nu i 

vår. Det där med att ställa in bågen för vintern görs ju på olika sätt. Vissa går ut lite surmulet till ladan 

baxar in dom där för att sedan när våren mäktar upp till ca +12 grader gå ut hämtar batteriet och  

ladda det under nåt dygn. Vissa individer baxar in dom i varmgaraget för att täcka dom med en filt. 

Den där filten kan orsaka viss turbulens hos den andra hälften, följande utspel kommer alltid från  

henne, citat: ”Va! Ska du ha den där fine filten till den där gamle motorcykeln.” Därmed har en mindre  

konflikt startat som brukar avta efter några dagar, ibland efter några timmar. 

 

Vi som har bågen i varmgaraget utför många gånger helgseanser där ute garaget. Ägaren förser sig 

med en Autosoltub en kall pilsner. Putsar lite på ventilkåparna och transkåpan. Många gånger sitter 

bara ägaren och stirrar med en kall i handen som om han hade sett något UFO, men det är i  flesta 

fall en seans där han troligen  sitter och tänker på sommaren med alla mc-träffar, söndagsturer,  

hamnen, ombyggnad, trimning, ja allt vad har med sommar och sol och en skinande blank båge att  

förnöja sig med. 

Tyvärr har vi inte på Limeston fått hemsidan färdig ännu, den var så gott som färdig när det som inta 

man tror händer HÄNDE! HD-krash (naj inte bågen naj). 

 

Tack !! KEFF för en utomordentligt trevlig grillafton 28/2 (helstekt gris). Smockat med folk, och  

en sanslöst spelbegåvad live-orkester. 

Hade inget mere, utan ha en trevlig sommar, men tänk på ”bengen” som kan stå och lura i någon  

syrenhäck med lasern i högsta hugg. 

Pro/Limestone 

Anders 

sm1muo@gotland.com 
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Här planeras sommarens aktiviteter på samordningsmötet  

Mingel på  Minimässa hos Cykel & MC hallen den 28 februari 
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RÅDJURSVARNING!  

Pris endast 70:- per st.+ frakt 

mailto:stig.goransson@refocus.se
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               Reflexioner

MC VISIONEN 

Var finns motorcyklisterna i Nollvisionen? 

 

1. MOTORCYKLISTERNAS ANSVAR  
2. SAMSPEL MED ANDRA TRAFIKANTER  

ETT MC-VÄNLIGARE VÄGTRANSPORTSYSTEM
SÄKRARE FORDON

http://www.svmc.se/upload/SMC%20centralt/Dokument/rapporter/MC%20Visionen%20sept%2008%20print.pdf
http://www.svmc.se/upload/SMC%20centralt/Dokument/rapporter/MC%20Visionen%20sept%2008%20print.pdf
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Livet som ATP HÅJARE
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